confine del muro di recinzione, meglio identificata dalla rappresentazione grafica allegata. 

Formalità pregiudizievoli: Si rimanda alla perizia di stima.  

Disponibilità dell’immobile: L’immobile risulta occupato dall’esecutato che vi abita. 

PREZZO BASE D’ASTA: Euro 318.575,00 (trecentodiciottomilacinquecentosettantacinque/00) 

OFFERTA MINIMA (offerta pari al 75,00% del valore d’asta): Euro 238.931,25   

(duecentotrentottomilanovecentotrentuno/25) 

OFFERTA MINIMA IN AUMENTO: Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

La vendita non è soggetta ad IVA, come per legge. 

Gli immobili posti in vendita sono meglio descritti nella relazione di stima del CTU, Geom. Molinari 

Antonio, con studio in Pescara, Via Caravaggio, 340, depositata presso la cancelleria delle esecuzioni